
MM: 24–80 KFK 80
m/s

CZ2018

obchod@rhodius.de www.rhodius-abrasives.com+420 354 422 389+420 354 438 422

FIBROVÉ DISKY

Brousicí dutinky jsou používány společně s podpěrnými talíři RHST a 
TS TURBO na úhlových bruskách. Hodí se pro univerzální použití při 
broušení od hrubého po jemné broušení.

 i
Brousicí dutinky se zirkonovými a keramickými zrny zajistí 
maximální výkon na výkonných úhlových bruskách pomocí 
zvýšeného přítlačného tlaku. Keramické fibrové kotouče se hodí 
zejména pro dobré opracování titanu.

Materiál: 
• Oceli odolné proti korozi a kyselinám 
•  Vysokopevnostní /  

vysoce legované oceli 
• Konstrukční oceli 
• Nástrojové oceli 
• Kalené oceli 
• Vysokopevnostní plechy

Fibrový kotouč s keramickým zrnem - zrno umožní velmi vysoký
výkon při úběru za krátkou dobu a při velmi vysoké životnosti.

• obzvlášť vhodný na zušlechtěné oceli, plochy s okujemi a titan
• zřetelně rychlejší úběr
• Vysoká životnost

i Použití pouze na vhodném podpěrném talíři RH TURBO a RH ST 
viz stranu 158

KFK

A K U V N
Kategorie 
produktu

EAN/ks.
GTIN/ks.

100 × 16,00 24 15280 25 305503 PK06 4011890085288

100 × 16,00 36 15280 25 305504 PK06 4011890085295

100 × 16,00 40 15280 25 303321 PK06 4011890066102

100 × 16,00 60 15280 25 304293 PK06 4011890083444

100 × 16,00 80 15280 25 303322 PK06 4011890066119

115 × 22,23 24 13285 25 303325 PK06 4011890066140

115 × 22,23 36 13285 25 304291 PK06 4011890083352

115 × 22,23 40 13285 25 305505 PK06 4011890085301

115 × 22,23 60 13285 25 303324 PK06 4011890066133

154

mailto:obchod@rhodius.de
http://www.rhodius-abrasives.com/
tel:+420 354 422 389
tel:+420 354 438 422

